

Kościan, dnia 17.06.2021 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

w postępowaniu przetargowym znak sprawy: 4/ZP/2021 pn.: " Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Wodociągów Kościańskich Sp. z o.o" w okresie od 01.01.2022 do 31.12.2023 r."

Poniżej przedstawimy treść pytań Wykonawcy które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 16 czerwca 2021 r., a także wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1

W załączniku nr 2 formularz ofertowy jednostka energii dla grup taryfowych B jest przedstawiona w kWh, a zgodnie z Taryfą OSD rozliczenia w tych grupach taryfowych podane są w MWh.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o zmianę tabeli formularza ofertowego, ponieważ sposób kalkulacji dla grup taryfowych Bx zawarty w aktualnej wersji SWZ umożliwiłby Zamawiającemu prawidłowe obliczenie i przedstawienie ceny oferty.

Odpowiedź


Zamawiający wprowadzi zmiany w Formularzu ofertowym. Zmieniony Formularz zostanie udostępniony wykonawcom.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o przekazanie załączników do SWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź

Załączniki w wersji edytowalnej zostaną udostępnione wykonawcom na stronie internetowej postępowania.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dawid Borkowski